СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 05.07.2017 № 54/2017-НА

[bookmark: _GoBack]Об освобождении от обязанностей члена Избирательной комиссии города Реутов
с правом решающего голоса Уваровой А.Н.

Руководствуясь пунктом 7 статьи 24, подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ (ред. от 05.10.2015) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов города Реутов решил:

1. Освободить Уварову Анастасию Николаевну от обязанностей члена Избирательной комиссии города Реутов с правом решающего голоса на основании заявления о сложении своих полномочий.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и на городском сайте.

Исполняющий обязанности
Главы города Реутов								С.А. Каторов

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 05.07.2017 № 405/74